Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ASSUNTO:  Requer  informações  a  respeito  da  aplicação  das  emendas  impositivas
para   revitalização do gramado do campo de futebol  e  melhoria  na iluminação do
campo de futebol substituindo as lâmpadas queimadas ou danificadas, do ginásio de
esportes “Nicolão” do município de Ibitinga.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

Tendo em vista que a execução da emenda nº 19, apresentada pelo PLO 198/2021, encerra
seu prazo em 31/12/2022, pergunto:

Quando será cumprida a emenda impositiva nº 19, de autoria desta vereadora e também
do  Vereador  José  Nilson  Viana,  para  a  Revitalização  do  Gramado  e  melhoria  da
iluminação do Campo de Futebol, substituindo as lâmpadas queimadas ou danificadas,
do Ginásio de esportes “Nicolão”, desta cidade?

JUSTIFICATIVA:  O referido requerimento de informações vem de encontro com os anseios
da população que aguardam pelas benfeitorias, pois as referidas melhorias trarão qualidade
de vida e bem-estar à nossa população Ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de setembro de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

REQUERIMENTO Nº 535/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
35

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

99
5/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

09
/2

02
2

09
:2

6:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6F
4-

6D
35

-3
B3

6-
C

7D
3.

Pag. 1/2

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
35

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

99
5/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

09
/2

02
2

09
:2

6:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

 S
ou

za
 B

ra
nc

o
de

 R
os

a
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6F
4-

6D
35

-3
B3

6-
C

7D
3.

Pag. 2/2